Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9673.192
Placa de entrada de cables

Estado: 11/11/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es

SV 9673.192 - Placa de entrada de cables para modulos

laterales para area de funcion (subdivision interior)

Para el cierre de entradas de cables.

Caracteristicas

Referencia
Descripcion producto

Material

Color
Unidad de envase

For side panel module height

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9673.192

Para el cierre de entradas de cables.

PVC, 3 mm
Proteccion frente a fuego segun UL 94-V0

RAL 7004
Incl. material de fijacién

200 mm
600 mm

10 pza(s).

0.65

0.8

39269097
4028177578401
EC002525

27400613



