Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9673.192 Placa de entrada de cables

Estado: 11/11/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)



SV 9673.192 - Placa de entrada de cables para módulos laterales para área de función (subdivisión interior)

Para el cierre de entradas de cables.





Características

Referencia	SV 9673.192
Descripción producto	Para el cierre de entradas de cables.
Material	PVC, 3 mm Protección frente a fuego según UL 94-V0
Color	RAL 7004
Unidad de envase	Incl. material de fijación
For side panel module height	200 mm 600 mm
Unidad de embalaje	10 pza(s).
Peso neto	0.65
Peso bruto	0.8
Código arancelario	39269097
EAN	4028177578401
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613

© Rittal 2025 2